1

 Красноярское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский автотранспортный техникум»

ПРИКАЗ № 222-с от 25 августа 2023 г.

«О зачислении в число студентов»

На основании статьи 111, п.4 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании» прием на обучение в Техникум в 2023 году

будет осуществляться на общедоступной основе.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств физических

лиц на очную форму обучения по основной образовательной программе

подготовке

 специалистов среднего звена специальности 23.02.01 Организация

перевозок и управление на транспорте (по видам) на базе основного общего

образования:

группа Э-33

1 Бектемиров Никита Дмитриевич

2 Болотина Софья Александровна

3 Ботунов Алексей Евгеньевич

4 Бруль Дмитрий Павлович

5 Воробьев Станислав Алексеевич

6 Гранкова Александра Дмитриевна

7 Гриднев Виктор Николаевич

8 Донской Виктор Александрович

9 Есаян Гарник Хачикович

10 Жуйков Никита Сергеевич

11 Иванова Дарья Сергеевна

12 Изосимов Юрий Алексеевич

13 Казанцева Мария Аркадьевна

14 Кохан Богдан Алексеевич

15 Курилова Виктория Викторовна

16 Любина Кристина Сергеевна

17 Милорадова Елизавета Анатольевна

18 Михайлов Максим Павлович

19 Мурзина Екатерина Вячеславовна

20 Пустынский Владимир Алексеевич

21 Смолин Максим Сергеевич

22 Соковцев Илья Александрович

23 Тишков Дмитрий Витальевич

24 Шадров Евгений Максимович

25 Щетников Кирилл Олегович

2

группа Э-34

1 Бочилова Дарья Викторовна

2 Будник Никита Витальевич

3 Вебер Станислав Григорьевич

4 Дохнов Марк Сергеевич

5 Жулев Артём Викторович

6 Зокиров Роман Фарходович

7 Иванова Диана Евгеньевна

8 Кожухарь Руслан Александрович

9 Копылова Алина Алексеевна

10 Криницын Алексей Валерьевич

11 Леготин Егор Романович

12 Максимова Софья Андреевна

13 Медведев Никита Андреевич

14 Мукимов Умиджон Нуъмонджон угли

15 Наумова Елена Денисовна

16 Полякова Ульяна Викторовна

17 Полянский Павел Алексеевич

18 Родченко Арсений Александрович

19 Рундин Алексей Витальевич

20 Степаненко Кирилл Денисович

21 Степанов Богдан Витальевич

22 Хабибуллохи Шамшод

23 Хлыстов Александр Игоревич

24 Чуприн Владислав Владимирович

25 Шевченко Максим Павлович

2. Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств физических

лиц на очную форму обучения по основной образовательной программе

подготовке специалистов среднего звена специальности 23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей на базе

основного общего образования:

группа М-33

1 Абрахимов Максюм Ринадович

2 Анохов Иван Алексеевич

3 Артеменко Максим Юрьевич

4 Березовский Матвей Александрович

5 Будагов Афраель Теймур оглы

3

6 Булыкин Илья Андреевич

7 Веретнов Иван Иванович

8 Гордеев Даниил Александрович

9 Гурьянов Семён Александрович

10 Данилов Никита Константинович

11 Демин Сергей Андреевич

12 Дроздов Павел Андреевич

13 Качаев Сергей Денисович

14 Кулясов Игнат Витальевич

15 Ласточкин Александр Дмитриевич

16 Лымарь Владислав Сергеевич

17 Марков Никита Сергеевич

18 Мельников Константин Андреевич

19 Михайленко Илья Константинович

20 Мясников Илья Александрович

21 Поломошнов Данила Михайлович

22 Тарабарин Павел Витальевич

23 Фокин Максим Викторович

24 Цапов Кирилл Павлович

25 Шарабайко Никита Михайлович

группа М-34

1 Аминов Азизджон Абдураззокович

2 Антонов Максим Андреевич

3 Беляев Матвей Витальевич

4 Бобошин Данила Андреевич

5 Борщев Никита Владимирович

6 Бочкарев Андрей Александрович

7 Гаракишиев Магомед Шабанович

8 Геворгян Алекс Арутюнович

9 Гиталов Семён Дмитриевич

10 Гурский Алексей Николаевич

11 Журбенко Евгений Александрович

12 Карташев Денис Михайлович

13 Комогорцев Дмитрий Иванович

14 Лисица Илья Владимирович

15 Макаренко Юрий Алексеевич

16 Мельников Ярослав Дмитриевич

17 Михайленко Максим Олегович

18 Новиков Данил Евгеньевич

19 Обмороков Илья Денисович

20 Пащенко Данил Андреевич

21 Прокопьев Владислав Эдуардович

22 Рождественский Никита Романович

23 Соловьев Егор Валерьевич

24 Тепаев Кирилл Андреевич

25 Шинкоренко Андрей Андреевич

4

группа М-35

1 Боклагова Екатерина Сергеевна

2 Босоногов Илья Олегович

3 Буланов Анатолий Романович

4 Варкентин Всеволод Эдуардович

5 Винтер Артём Игоревич

6 Гуров Роман Витальевич

7 Жданов Артём Владимирович

8 Жоров Георгий Александрович

9 Капран Андрей Александрович

10 Ковин Алексей Алексеевич

11 Колкунов Сергей Андреевич

12 Корбанов Глеб Михайлович

13 Лебзак Николай Николаевич

14 Медведев Михаил Максимович

15 Мелихов Егор Сергеевич

16 Молчанов Максим Валентинович

17 Никифоров Родион Викторович

18 Нормуродов Жасурбек Суннатулла угли

19 Перфильев Данил Алексеевич

20 Рукавишников Роман Евгеньевич

21 Рыженков Михаил Евгеньевич

22 Терещенко Тимофей Игоревич

23 Холмирзоев Мухриддин Йигиталиович

24 Черняев Максим Вячеславович

25 Эргашев Сардор Бахромжонович

3.Зачислить на 2 курс в техникум по договорам за счет средств

физических лиц на очную форму обучения по основной образовательной

программе подготовке специалистов среднего звена специальности 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) на базе

среднего общего образования:

группа Э-25

1 Павлов Николай Олегович

2 Никитин Дмитрий Алексеевич

3 Сербин Иван Михайлович

5

группа Э-26

1 Афиндулиди Захар Александрович

2 Богомазов Тимофей Николаевич

3 Котиков Родион Павлович

4 Оскирко Даниил Юрьевич

5 Фоменко Иван Андреевич

6 Худенко Владислав Михайлович

7 Циммерман Родион Александрович

группа Э-27

1 Агакишев Магомед Видади оглы

2 Гунбин Дмитрий Сергеевич

3 Сергеев Дмитрий Алексеевич

4 Черняк Данил Дмитриевич

4. Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств

физических лиц на заочную форму обучения по основной образовательной

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 23.02.07

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей на базе среднего общего и начального профессионального

образования:

группа 3М

1 Ровнов Владимир Владимирович

2 Вергелес Александр Леонидович

Директор техникума                                           Сорокин А.Г.